

موافقت اتحادیه اروپا با ازسرگیری مذاکرات عضویت ترکیه در این اتحادیه

اتحادیه اروپا با ازسرگیری مذاکرات جدید بین این اتحادیه و ترکیه جهت پذیرش عضویت این کشور در این اتحادیه موافقت کرد.

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران/ خبرگزاری آران/ سرویس ترکیه: اتحادیه اروپا با ازسرگیری مذاکرات جدید بین این اتحادیه و ترکیه جهت پذیرش عضویت این کشور در این اتحادیه موافقت کرد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایسنا، در نشست نمایندگان کشورهای عضو اتحادیه اروپا در خصوص ازسرگیری مذاکرات جدید بین این اتحادیه و ترکیه در خصوص شروط عضویت ترکیه به اتحادیه اروپا توافق شد.

انگلیس، ایتالیا، اسپانیا و سوئد از جمله کشورهای اروپایی بودند که تمایل بیشتری به ادامه مذاکرات در خصوص درخواست ترکیه برای عضویت در این اتحادیه داشتند.

کمیسیون اتحادیه اروپا در بروکسل نیز بار دیگر موضع گیری موافقش را با تداوم مذاکرات بین این اتحادیه و آنکارا اعلام کرد.

سخنگوی سیستم اجرایی این اتحادیه تاکید کرد: کمیسیون اتحادیه اروپا هم چنان به دنبال راه کار مشورتی بین اتحادیه اروپا و آنکارا است.

این در حالی است که آنگلا مرکل صدراعظم آلمان اخیرا مخالفتش را با پیوستن ترکیه به اتحادیه اروپا اعلام کرده بود.

اولی رن کمیسیونر امور توسعه اتحادیه اروپا نیز تاکید کرد: گام های مثبتی در زمینه اصلاحات و فراهم شدن شرایط پیوستن ترکیه به اتحادیه اروپا اتخاذ شده اما این کشور هم چنان در راه اصلاحات دموکراتیک باید گام های موثرتری اتخاذ کند.

وی افزود: اصلاحات در زمینه آزادی بیان و آزادی های دینی از مهمترین اقدامات اصلاحاتی ترکیه محسوب می شود که باید به شکل محسوسی تحقق یابد.

وی هم چنین تاکید کرد که مذاکرات بین ترکیه و اتحادیه اروپا طی چند روز آینده در خصوص شروط پیوستن ترکیه به این اتحادیه آغاز می شود.

این در حالی است که در گزارش اتحادیه اروپا از روند اصلاحات در ترکیه از مسایل مربوط به آزادی بیان، دخالت ارتش در روند سیاسی و مخالفت آنکارا با گشودن بندرگاه های ترکیه برای پهلوگرفتن کشتی های قیرسی به شدت انتقاد شده است.

مذاکرات بین آنکارا و بروکسل در خصوص عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا از سال 2005 آغاز شد اما مساله قبرس در روند این مذاکرات مانع تراشی کرد.

این در حالی است که مساله عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا به يك مساله جدال برانگیز بین کشورهای اروپایی تبدیل شده است.

پایان پیام.